
UCHWAŁA NR XIX/217/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania własnego Powiatu Wołomińskiego 
polegającego na rozbudowie drogi powiatowej al. Marszałka Józefa Piłsudskiego na 

odcinku od drogi ekspresowej S8 do skrzyżowania z ulicą Szpitalną wraz ze 
skrzyżowaniem. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt 1-3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta Marki uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Miasto Marki do realizacji zadania 
własnego Powiatu Wołomińskiego pn. Rozbudowa drogi powiatowej al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego na odcinku od drogi ekspresowej S8 do skrzyżowania z ulicą Szpitalną wraz ze 
skrzyżowaniem. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między  Gminą Miasto Marki a Powiatem Wołomińskim, regulującego szczegółowe zasady 
i termin realizacji przyjętego zadania, a także wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C369BB-6D62-4EDC-9257-53D5031391AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

28 sierpnia 2025 roku Rada Powiatu Wołomińskiego przyjęła uchwałę NR XVIII-
172/2025 w sprawie powierzenia Gminie Marki zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego na odcinku od drogi ekspresowej S8 do skrzyżowania 
z ulicą Szpitalną wraz ze skrzyżowaniem” oraz przekazania na realizację przedmiotowego 
zadania kwoty w wysokości 6 mln zł. 

Rada Miasta Marki niniejszą uchwałą wyraża wolę przyjęcia do realizacji 
przedmiotowego zadania, a tym samym upoważnia Burmistrza Miasta Marki do zawarcia 
porozumienia, między Powiatem Wołomińskim, a Gminą Miasto Marki, określającego 
szczegółowe zasady realizacji i finansowania tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C369BB-6D62-4EDC-9257-53D5031391AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/217/2025 
Data dokumentu 2025-10-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia do realizacji zadania własnego Powiatu 

Wołomińskiego polegającego na rozbudowie drogi powiatowej al. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego na odcinku od drogi ekspresowej 
S8 do skrzyżowania z ulicą Szpitalną wraz ze skrzyżowaniem. 

Identyfikator dokumentu 08C369BB-6D62-4EDC-9257-53D5031391AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1224806254 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.11.2025 10:20:43 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C369BB-6D62-4EDC-9257-53D5031391AD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/217/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T09:20:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




